לא תוקצה להם חטיבת מקרקעין לצורך הסדרת מאחז מעלה רחבעם, בין כיחידה

מוניציפאלית נפרדת ובין כשכונה של היישוב נוקדים הסמוך, ומדוע לא יומצא להם נוהל

בדבר הקצאת אדמות הנמצאות בניהול משיב 5, הממונה על הרכוש הממשלתי והנטוש

באזור יהודה והשומרון, כהגדרתו בצו בדבר רכוש ממשלתי (יהודה והשומרון) (מס' 59),

התשכ"ז-1967 (להלן: הממונה).

מאחז מעלה רחבעם הוקם בשנת 2001, ברובו על קרקעות מדינה המצויות .1

בתחום השיפוט המוניציפאלי של היישוב נוקדים. כעולה מבג"ץ 7891/07 תנועת "שלום

עכשיו" – ש.ע.ל. מפעלים חינוכיים נ' שר הביטחון (18.11.2013) (להלן: עניין המאחזים

המתוחמים), בשנת 2004 הוצא לראשונה "צו תיחום" ביחס לכלל הבינוי הקיים במעלה

רחבעם מכוח הצו בדבר מבנים בלתי מורשים (הוראת שעה) (יהודה ושומרון) (מס'

1953), התשס"ד-2003 (להלן: צו התיחום או הצו). תוקפו של הצו הוארך מעת לעת

והסמיך את גורמי האכיפה הרשמיים להסיר את כל הבינוי המצוי בתוך ה"תיחום"

המוגדר, ללא הוצאת צווי הריסה תכנוניים נקודתיים ביחס לכל אחד ואחד ממרכיבי

הבינוי. באותה שנה הוגשה ללשכת התכנון תכנית להסדרת המאחז, אך זו לא קודמה

מאחר שלא עמדה בסטנדרטים תכנוניים.